MOTOCLUB
IPA NP ENNE

TROFEO BARZAGHI 3 RUN

31 OTTOBRE 2021

R.E

‘?’

TROFEO BARZAGHI 3 RUN

CHALLENGE MX1 MX2

CHALLENGE MX1 - 1° CORSA

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:03:24

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km.

31/10/2021 13:00 .

NN

"

o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:18.322 +14.288 13:14:07.117 1 13:05:59.633
(666) GRECO ALBERTO 6 2:06.401 +2.367 13:16:13.518 2 2:08.545 13:08:08.178
1 13:05:26.690 7 2:05.071 +1.037 13:18:18.589 3 2:08.626 +0.081 13:10:16.804
2 2:01.214 +0.743 13:07:27.904 8 2:06.151 +2.117 13:20:24.740 4 2:10.361 +1.816 13:12:27.165
3 2:01.322 +0.851 13:09:29.226 5 2:09.359 +0.814 13:14:36.524
4 2:02.487 +2.016 13:11:31.713 (88) GUIDI MASSIMO 6 2:09.541 +0.996 13:16:46.065
5 2:01.276 +0.805 13:13:32.989 1 13:05:50.103 7 2:19.237 +10.692 13:19:05.302
6 2:00.471 13:15:33.460 2 2:02.952 13:07:53.055 8 2:31.998 +23.453 13:21:37.300
7 2:03.260 +2.789 13:17:36.720 3 2:06.380 +3.428 13:09:59.435
8 2:03.943 +3.472 13:19:40.663 4 2:04.372 +1.420 13:12:03.807 (35) DI BLASIO ANDREA
5 2:06.292 +3.340 13:14:10.099 1 13:05:53.841
(82) GAIARDONI ALEX 6 2:05.556 +2.604 13:16:15.655 2 2:26.307 +3.198 13:08:20.148
1 13:05:32.490 7 2:04.586 +1.634 13:18:20.241 3 2:23.424 +0.315 13:10:43.572
2 2:03.169 +1.824 13:07:35.659 8 2:05.688 +2.736 13:20:25.929 4 2:23.954 +0.845 13:13:07.526
3 2:01.776 +0.431 13:09:37.435 5 2:23.109 13:15:30.635
4 2:01.904 +0.559 13:11:39.339 (921) MILIE™ VINCENZO 6 2:23.708 +0.599 13:17:54.343
5 2:01.345 13:13:40.684 1 13:05:30.524 7 2:27.801 +4.692 13:20:22.144
6 2:02.621 +1.276 13:15:43.305 2 2:06.912 +0.948 13:07:37.436
7 2:06.420 +5.075 13:17:49.725 3 2:05.964 13:09:43.400
8 2:10.344 +8.999 13:20:00.069 4 2:08.403 +2.439 13:11:51.803
5 2:08.381 +2.417 13:14:00.184
(770) PINI MASSIMO 6 2:17.835 +11.871 13:16:18.019
1 13.05:31.130 7 2:06.680 +0.716 13:18:24.699
2 2:03.406 +0.383 13:07:34.536 8 2:09.630 +3.666 13:20:34.329
3 2:04.252 +1.229 13:09:38.788
4 2:04.857 +1.834 13:11:43.645 (60) BORELLA STEFANO
5 2:05.327 +2.304  13:13:48.972 1 13:05:39.174
6 2:03.023 13:15:51.995 2 2:09.439 +0.373 13:07:48.613
7 2:04.190 +1.167 13:17:56.185 3 2:10.544 +1.478 13:09:59.157
8 2:08.528 +5.505 13:20:04.713 4 2:09.066 13:12:08.223
5 2:10.755 +1.689 13:14:18.978
(179) BUTTI NORIS 6 2:09.870 +0.804 13:16:28.848
1 13-:05-33.865 7 2:09.871 +0.805 13:18:38.719
2 2:05.086 +1.447 13:07:38.951 8 2:10.514 +1.448 13:20:49.233
3 2:05.146 +1.507 13:09:44.097
4 2:03.639 13:11:47.736 (288) BERETTA FRANCESCO
5 2:04.464 +0.825 13:13:52.200 1 13:05:43.291
6 2:05.238 +1.599 13:15:57.438 2 2:07.952 +0.341 13:07:51.243
7 2:05.924 +2.285 13:18:03.362 3 2:10.798 +3.187 13:10:02.041
8 2:04.542 +0.903 13:20:07.904 4 2:11.891 +4.280 13:12:13.932
5 2:11.026 +3.415 13:14:24.958
(22) SIRTOLI FRANCO 6 2:09.805 +2.194 13:16:34.763
1 13-05-34.642 7 2:09.183 +1.572 13:18:43.946
2 2:05.061 +0.753 13:07:39.703 8 2:07.611 13:20:51.557
3 2:05.630 +1.322 13:09:45.333
4 2:05.730 +1.422 13:11:51.063 (5) MAZZAFERRO DOMENICO
5 2:04.308 13:13:55.371 1 13:05:38.492
6 2:05.411 +1.103 13:16:00.782 2 2:11.348 +1.875 13:07:49.840
7 2:04.624 +0.316 13:18:05.406 3 2:11.782 +2.309 13:10:01.622
8 2:04.575 +0.267 13:20:09.981 4 2:11.212 +1.739 13:12:12.834
5 2:09.473 13:14:22.307
(27) TAVASCI MANUEL ENZO 6 2:09.939 +0.466 13:16:32.246
1 13:05:36.856 7 2:09.665 +0.192 13:18:41.911
2 2:06.046 +0.394 13:07:42.902 8 2:12.974 +3.501 13:20:54.885
3 2:05.986 +0.334 13:09:48.888
4 2:07.494 +1.842 13:11:56.382 (303) MANZONI MORIS
5 2:07.689 +2.037 13:14:04.071 1 13:06:01.255
6 2:08.037 +2.385 13:16:12.108 2 2:10.446 +2.899 13:08:11.701
7 2:05.652 13:18:17.760 3 2:09.214 +1.667 13:10:20.915
8 2:05.683 +0.031 13:20:23.443 4 2:08.698 +1.151 13:12:29.613
5 2:07.606 +0.059 13:14:37.219
(677) BOLGERI GIANMARIA 6 2:07.547 13:16:44.766
1 13:05:35.112 7 2:09.216 +1.669 13:18:53.982
2 2:05.051 +1.017 13:07:40.163 8 2:09.506 +1.959 13:21:03.488
3 2:04.598 +0.564 13:09:44.761
4 2:04.034 13:11:48.795 (733) BRAMBILLA ANDREA
DSC Orbits

Direttore di gara
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